
(当日番号)　 1 (工事番号)　 1-127

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

720,000 落札

790,000

960,000

1,200,000

1,200,000

1,210,000

1,300,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 船引コミュニティプラザ空間デザイン実施設計業務委託

工 事 場 所 船引町船引字上田中地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 空間デザイン実施設計　N=3か所

工期（納期） 令和3年9月24日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 960,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　旭設計事務所

桑原建築事務所

株式会社　エスデー設計研究所

株式会社　清水公夫研究所

㈲小坂建築設計工房　田村営業所

株式会社　山口建築設計事務所

株式会社　村上設計事務所

792,000
落　札　者 株式会社　旭設計事務所 代表取締役　武藤　憲雄

7社

落札内訳

720,000

72,000



(当日番号)　 4 (工事番号)　 1-62

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

67,600,000 落札

67,800,000

67,900,000

67,900,000

68,000,000

68,500,000

68,500,000

68,500,000

70,000,000

72,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業年度別実施計画作成業務委託

工 事 場 所 田村市全域

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 面積A=90.00ha

工期（納期） 令和4年2月25日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 69,011,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　アーバン設計　田村営業所

有限会社　坪倉土質調査設計

総合技術コンサルタンツ　株式会社

株式会社　ミモリ技建

昭和技術設計　株式会社

陸奥テックコンサルタント　株式会社

株式会社　新和調査設計　田村営業所

福島県森林組合連合会

(公社)福島県森林・林業・緑化協会

74,360,000
落　札　者 株式会社　日本測地コンサルタント 代表取締役　小池　保弘

10社

落札内訳

67,600,000

6,760,000



(当日番号)　 5 (工事番号)　 1-118

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,300,000 落札

6,360,000

6,380,000

6,380,000

6,380,000

6,400,000

6,450,000

6,450,000

6,500,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 緊急自然災害防止対策事業船引町遠山沢地区水路整備測量設計業務委託

工 事 場 所 船引町遠山沢字反田地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 水路整備測量設計　L=0.24km

工期（納期） 令和4年2月25日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,471,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　日本測地コンサルタント

昭和技術設計　株式会社

有限会社　坪倉土質調査設計

株式会社　新和調査設計　田村営業所

総合技術コンサルタンツ　株式会社

株式会社　ミモリ技建

株式会社　ふたば　田村営業所

陸奥テックコンサルタント　株式会社

株式会社　アーバン設計　田村営業所

6,930,000
落　札　者 株式会社　日本測地コンサルタント 代表取締役　小池　保弘

9社

落札内訳

6,300,000

630,000



(当日番号)　 6 (工事番号)　 1-120

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,350,000 落札

2,390,000

2,390,000

2,400,000

2,420,000

2,420,000

2,420,000

2,450,000

2,470,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道余平田田代線　測量設計業務委託

工 事 場 所 常葉町堀田字八百坂地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要

基準点測量　 　N=1式
地形測量　　　  N=1式
路線測量 　　　 L=0.32km
道路詳細設計　L=0.32km

工期（納期） 令和3年10月29日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,432,000円
入 札 者 / 入札回数

総合技術コンサルタンツ　株式会社

有限会社　坪倉土質調査設計

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　アーバン設計　田村営業所

株式会社　ミモリ技建

陸奥テックコンサルタント　株式会社

株式会社　新和調査設計　田村営業所

昭和技術設計　株式会社

株式会社　ふたば　田村営業所

2,585,000
落　札　者 総合技術コンサルタンツ　株式会社 代表取締役　安部　勝緒

9社

落札内訳

2,350,000

235,000



(当日番号)　 7 (工事番号)　 1-97

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

5,700,000 落札

5,770,000

5,800,000

5,800,000

5,850,000

5,850,000

5,870,000

5,900,000

5,900,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道上江入山線　用地測量業務委託

工 事 場 所 船引町船引字太子堂地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 用地測量　A=1.70ha

工期（納期） 令和4年3月25日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,028,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　新和調査設計　田村営業所

有限会社　坪倉土質調査設計

総合技術コンサルタンツ　株式会社

株式会社　アーバン設計　田村営業所

株式会社　ミモリ技建

陸奥テックコンサルタント　株式会社

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　ふたば　田村営業所

昭和技術設計　株式会社

6,270,000
落　札　者 株式会社　新和調査設計　田村営業所 所長　髙橋　和広

9社

落札内訳

5,700,000

570,000



(当日番号)　 8 (工事番号)　 1-100

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

5,300,000 落札

5,345,000

5,380,000

5,380,000

5,390,000

5,400,000

5,450,000

5,500,000

5,550,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道壁谷田線　用地測量業務委託

工 事 場 所 常葉町常葉字石蒔田地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 用地測量　A=1.33ha

工期（納期） 令和4年3月25日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,456,000円
入 札 者 / 入札回数

総合技術コンサルタンツ　株式会社

有限会社　坪倉土質調査設計

株式会社　ミモリ技建

株式会社　新和調査設計　田村営業所

株式会社　日本測地コンサルタント

株式会社　アーバン設計　田村営業所

株式会社　ふたば　田村営業所

昭和技術設計　株式会社

陸奥テックコンサルタント　株式会社

5,830,000
落　札　者 総合技術コンサルタンツ　株式会社 代表取締役　安部　勝緒

9社

落札内訳

5,300,000

530,000



(当日番号)　 9 (工事番号)　 1-119

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

8,950,000 落札

10,690,000

11,500,000

12,000,000

15,000,000

15,100,000

15,300,000

15,300,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 震災対策農業水利施設整備事業防災重点ため池耐震性調査業務委託（田村第4地区）

工 事 場 所 船引町南移字押敷平地内外

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要
防災重点ため池耐震性調査業務一式
（田村第４地区　Ｎ＝7箇所）

工期（納期） 令和4年1月28日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 15,352,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　日水コン　郡山事務所

株式会社　復建技術ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ　福島支店

株式会社　日本測地コンサルタント

総合技術コンサルタンツ　株式会社

株式会社　大進精測

昭和技術設計　株式会社

株式会社　ふたば　田村営業所

新日本設計　株式会社　福島営業所

9,845,000
落　札　者 株式会社　日水コン　郡山事務所 所長　渡部　和博

8社

落札内訳

8,950,000

895,000



(当日番号)　 10 (工事番号)　 1-124

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

890,000 落札

899,000

935,000

940,000

940,000

940,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道余平田田代線　不動産鑑定評価業務委託

工 事 場 所 常葉町堀田字八百坂地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 不動産鑑定評価　N=1式

工期（納期） 令和3年10月29日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 942,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　アプレックス

株式会社　都市不動産鑑定

不動産リサーチ・アンド・アプレイザル㈱

有限会社　栄鑑定評価

株式会社　第一不動産鑑定所

有限会社　新和不動産鑑定

979,000
落　札　者 株式会社　アプレックス 代表取締役　石田　英之

6社

落札内訳

890,000

89,000



(当日番号)　 11 (工事番号)　 1-96

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,250,000 落札

2,290,000

2,320,000

2,350,000

2,360,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道中島番匠3号線 補償物件調査算定業務委託

工 事 場 所 船引町船引字中島地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 補償物件調査算定　N=1式

工期（納期） 令和4年1月28日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,393,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　第一測地補償

株式会社　建設相互測地社

株式会社　福島調査設計

株式会社　都市不動産鑑定

株式会社　東都不動産補償コンサル研究所

2,475,000
落　札　者 株式会社　第一測地補償 代表取締役　小柴　建造

5社

落札内訳

2,250,000

225,000



(当日番号)　 12 (工事番号)　 1-125

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,950,000 落札

1,975,000

2,020,000

2,050,000

2,050,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市道井坪線　補償物件調査算定業務委託

工 事 場 所 常葉町常葉字下井坪地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 補償物件調査算定　N=1式

工期（納期） 令和3年10月29日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 2,052,000円
入 札 者 / 入札回数

株式会社　東都不動産補償コンサル研究所

株式会社　建設相互測地社

株式会社　福島調査設計

株式会社　都市不動産鑑定

株式会社　第一測地補償

2,145,000
落　札　者 株式会社　東都不動産補償コンサル研究所 代表取締役　佐久間　隆使

5社

落札内訳

1,950,000

195,000



(当日番号)　 13 (工事番号)　 8-98

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

880,000 落札

920,000

938,000

960,000

965,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 常葉保育所幼児用机、椅子備品購入

工 事 場 所 常葉町常葉字舘地内

契 約 種 別 備品購入

工事等の概要

常葉保育所備品：一式
3歳児用机：6台   0・1歳児用机：5台
3歳児用椅子：24脚   2歳児用椅子：20脚
1歳児用椅子：12脚

工期（納期） 令和3年12月27日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 954,200円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　志正堂

有限会社　ホンダ

有限会社　小泉書店

有限会社　サトウ事務機器

愛信堂　株式会社

968,000
落　札　者 有限会社　志正堂 代表取締役　佐藤　正志

5社

落札内訳

880,000

88,000



(当日番号)　 14 (工事番号)　 8-103

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

2,990,000 落札

3,150,000

3,180,000

3,230,000

3,280,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 市内小学校児童机イス購入（130セット）

工 事 場 所 船引町船引字畑添地内

契 約 種 別 備品購入

工事等の概要
市内小学校備品購入
児童机イス購入（130セット）

工期（納期） 令和3年8月31日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,237,000円
入 札 者 / 入札回数

有限会社　志正堂

愛信堂　株式会社

有限会社　小泉書店

有限会社　ホンダ

有限会社　サトウ事務機器

3,289,000
落　札　者 有限会社　志正堂 代表取締役　佐藤　正志

5社

落札内訳

2,990,000

299,000



(当日番号)　 15 (工事番号)　 6-39

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

4,464,000 落札

4,640,000

4,656,000

4,752,000

辞退

辞退

辞退

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 学校給食用食器　角仕切皿購入（3,200枚）

工 事 場 所 常葉町西向字菅田地内

契 約 種 別 備品購入

工事等の概要
学校給食センター備品購入
学校用食器　角仕切皿（PEN樹脂）購入（3,200枚）

工期（納期） 令和3年10月29日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 4,480,000円
入 札 者 / 入札回数

福島ｱｲﾎｰ調理機　株式会社

ホシザキ東北　郡山営業所

㈱マルゼン郡山営業所

株式会社テスコ

株式会社　中西製作所　福島営業所

株式会社　フジマック　郡山営業所

タニコー　株式会社　郡山営業所

4,910,400
落　札　者 福島ｱｲﾎｰ調理機　株式会社 代表取締役　渡邉　秀忠

7社

落札内訳

4,464,000

446,400



(当日番号)　 16 (工事番号)　 1-63

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

8,500,000 落札

8,600,000

8,700,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業滝根地区6-③工区森林整備業務委託

工 事 場 所 滝根町神俣字水ノ木地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=4.05ha（利用間伐ほか）

工期（納期） 令和4年1月28日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 8,809,000円
入 札 者 / 入札回数

ふくしま中央森林組合　都路事業所

株式会社　クライス

田村森林組合

9,350,000
落　札　者 ふくしま中央森林組合　都路事業所 都路事業所長　渡辺　和雄

3社

落札内訳

8,500,000

850,000



(当日番号)　 17 (工事番号)　 1-64

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,550,000 落札

1,580,000

1,600,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業大越地区3-⑦工区森林整備業務委託

工 事 場 所 大越町早稲川字下河原地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=4.60ha（下刈り）

工期（納期） 令和3年9月24日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,633,000円
入 札 者 / 入札回数

ふくしま中央森林組合　都路事業所

株式会社　クライス

田村森林組合

1,705,000
落　札　者 ふくしま中央森林組合　都路事業所 都路事業所長　渡辺　和雄

3社

落札内訳

1,550,000

155,000



(当日番号)　 18 (工事番号)　 1-66

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

3,700,000 落札

3,800,000

3,850,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業大越地区4-⑥工区森林整備業務委託

工 事 場 所 大越町早稲川字裾ヲ田地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=10.69ha（下刈り）

工期（納期） 令和3年9月24日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 3,860,000円
入 札 者 / 入札回数

ふくしま中央森林組合　都路事業所

田村森林組合

株式会社　クライス

4,070,000
落　札　者 ふくしま中央森林組合　都路事業所 都路事業所長　渡辺　和雄

3社

落札内訳

3,700,000

370,000



(当日番号)　 19 (工事番号)　 1-68

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,200,000 落札

1,250,000

1,300,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業大越地区5-③工区森林整備業務委託

工 事 場 所 大越町早稲川字裾ヲ田地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=3.30ha（下刈り）

工期（納期） 令和3年9月24日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,253,000円
入 札 者 / 入札回数

ふくしま中央森林組合　都路事業所

田村森林組合

株式会社　クライス

1,320,000
落　札　者 ふくしま中央森林組合　都路事業所 都路事業所長　渡辺　和雄

3社

落札内訳

1,200,000

120,000



(当日番号)　 20 (工事番号)　 1-69

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

40,700,000 落札

41,500,000

42,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業大越地区7工区森林整備業務委託

工 事 場 所 大越町早稲川字裾ヲ田地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=20.78ha（利用間伐ほか）

工期（納期） 令和4年1月28日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 42,168,000円
入 札 者 / 入札回数

ふくしま中央森林組合　都路事業所

株式会社　クライス

田村森林組合

44,770,000
落　札　者 ふくしま中央森林組合　都路事業所 都路事業所長　渡辺　和雄

3社

落札内訳

40,700,000

4,070,000



(当日番号)　 21 (工事番号)　 1-70

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

6,500,000 落札

6,600,000

6,650,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業都路地区3-③工区森林整備業務委託

工 事 場 所 都路町古道字新田保地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=17.15ha（下刈り）

工期（納期） 令和3年9月24日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 6,727,000円
入 札 者 / 入札回数

ふくしま中央森林組合　都路事業所

田村森林組合

株式会社　クライス

7,150,000
落　札　者 ふくしま中央森林組合　都路事業所 都路事業所長　渡辺　和雄

3社

落札内訳

6,500,000

650,000



(当日番号)　 22 (工事番号)　 1-71

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

8,850,000 落札

8,950,000

9,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業都路地区4-④工区森林整備業務委託

工 事 場 所 都路町古道字京久保地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=27.98ha（下刈り）

工期（納期） 令和3年9月24日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 9,131,000円
入 札 者 / 入札回数

ふくしま中央森林組合　都路事業所

田村森林組合

株式会社　クライス

9,735,000
落　札　者 ふくしま中央森林組合　都路事業所 都路事業所長　渡辺　和雄

3社

落札内訳

8,850,000

885,000



(当日番号)　 23 (工事番号)　 1-72

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

5,450,000 落札

5,600,000

5,650,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業都路地区5-④工区森林整備業務委託

工 事 場 所 都路町古道字南作地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=15.92ha（下刈り）

工期（納期） 令和3年9月24日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,648,000円
入 札 者 / 入札回数

ふくしま中央森林組合　都路事業所

田村森林組合

株式会社　クライス

5,995,000
落　札　者 ふくしま中央森林組合　都路事業所 都路事業所長　渡辺　和雄

3社

落札内訳

5,450,000

545,000



(当日番号)　 24 (工事番号)　 1-73

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

7,350,000 落札

7,500,000

7,600,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業都路地区6-③工区森林整備業務委託

工 事 場 所 都路町古道字荻田地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=21.57ha（下刈り）

工期（納期） 令和3年9月24日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 7,619,000円
入 札 者 / 入札回数

ふくしま中央森林組合　都路事業所

株式会社　クライス

田村森林組合

8,085,000
落　札　者 ふくしま中央森林組合　都路事業所 都路事業所長　渡辺　和雄

3社

落札内訳

7,350,000

735,000



(当日番号)　 25 (工事番号)　 1-74

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

35,800,000 落札

36,800,000

37,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業都路9工区森林整備業務委託

工 事 場 所 都路町古道字仲ノ前地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=26.87ha（利用間伐ほか）

工期（納期） 令和4年1月28日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 37,044,000円
入 札 者 / 入札回数

ふくしま中央森林組合　都路事業所

田村森林組合

株式会社　クライス

39,380,000
落　札　者 ふくしま中央森林組合　都路事業所 都路事業所長　渡辺　和雄

3社

落札内訳

35,800,000

3,580,000



(当日番号)　 26 (工事番号)　 1-75

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

5,150,000 落札

5,300,000

5,400,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業常葉地区4-④工区森林整備業務委託

工 事 場 所 常葉町西向字池ノ入地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=14.43ha（下刈り）

工期（納期） 令和3年9月24日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,201,000円
入 札 者 / 入札回数

田村森林組合

ふくしま中央森林組合　都路事業所

株式会社　クライス

5,665,000
落　札　者 田村森林組合 代表理事組合長　矢吹　盛一

3社

落札内訳

5,150,000

515,000



(当日番号)　 27 (工事番号)　 1-76

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

5,900,000 落札

6,000,000

6,200,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業山根地区1-⑤工区森林整備業務委託

工 事 場 所 常葉町山根字殿上地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=15.04ha（下刈り）

工期（納期） 令和3年9月24日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 5,961,000円
入 札 者 / 入札回数

田村森林組合

ふくしま中央森林組合　都路事業所

株式会社　クライス

6,490,000
落　札　者 田村森林組合 代表理事組合長　矢吹　盛一

3社

落札内訳

5,900,000

590,000



(当日番号)　 28 (工事番号)　 1-77

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

1,050,000 落札

1,200,000

1,300,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業船引中部地区2-④工区森林整備業務委託

工 事 場 所 船引町船引字仲上地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=2.70ha（下刈り）

工期（納期） 令和3年9月24日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 1,092,000円
入 札 者 / 入札回数

田村森林組合

ふくしま中央森林組合　都路事業所

株式会社　クライス

1,155,000
落　札　者 田村森林組合 代表理事組合長　矢吹　盛一

3社

落札内訳

1,050,000

105,000



(当日番号)　 29 (工事番号)　 1-78

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

24,000,000 落札

24,500,000

25,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業船引中部地区3工区森林整備業務委託

工 事 場 所 船引町北鹿又字移ヶ岳地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=11.12ha（利用間伐ほか）

工期（納期） 令和4年1月28日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 24,011,000円
入 札 者 / 入札回数

田村森林組合

ふくしま中央森林組合　都路事業所

株式会社　クライス

26,400,000
落　札　者 田村森林組合 代表理事組合長　矢吹　盛一

3社

落札内訳

24,000,000

2,400,000



(当日番号)　 30 (工事番号)　 1-79

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 第 ４ 回

49,000,000 落札

49,800,000

50,000,000

　 　

落 札 金 額 円

消 費 税 相 当 額 円

契 約 額 円

工事等入札結果（閲覧用）
工   事   名 ふくしま森林再生事業船引北部地区2工区森林整備業務委託

工 事 場 所 船引町中山字後山地内

契 約 種 別 業務委託

工事等の概要 森林整備A=22.08ha（利用間伐ほか）

工期（納期） 令和4年1月28日

入札年月日 令和3年7月28日

入札の方法 指名競争入札

入 札 結 果 予定価格（税抜き） 49,034,000円
入 札 者 / 入札回数

田村森林組合

ふくしま中央森林組合　都路事業所

株式会社　クライス

53,900,000
落　札　者 田村森林組合 代表理事組合長　矢吹　盛一

3社

落札内訳

49,000,000

4,900,000


